鼎泰豐小吃店股份有限公司  函

地址:新北市中和區立言街 36 號

承辦人:人力資源部 陳思芸小姐

電話: (02)22267890 轉分機 5259

受文者:鼎泰豐小吃店股份有限公司之合作實習校系相關單位

發文日期:中華民國 108 年 5 月 21 日

發文字號:鼎人字第 1080521 號

速別：普通件

密等級解密條件或保密期限：

附件：職前訓練課程相關安排

主旨：本公司擬於 108 年 07 月 01 日（一）舉辦「職前訓練課程」，敬請 貴系通

知鼎泰豐實習生務必參與，請查照。

說明：

1. 課程目的：為幫助貴校實習生提早適應公司文化與職場身分，並提升自

我認知及能力，特開立此課程。

2. 上課日期：108 年 07 月 01 日(一)

3. 上課時間：上午 08:30-17:30(請提前 10-15 分鐘抵達)

4. 上課地點：中和總公司(新北市中和區立言街 36 號)

5. 服裝儀容規範：

※女性

餐飲實習生：梳理乾淨整齊包頭及素雅妝容，著白襯衫(長短袖皆可)、黑裙子

及黑色工作鞋。

傳菜實習生：紮乾淨馬尾，著白襯衫(長短袖皆可)、黑西裝長褲及黑色工作鞋。

※男性

餐飲/點心/傳菜/料理實習生：頭髮過長者請修剪乾淨整齊，不可蓄鬍，著白

襯衫(長短袖皆可)、黑西裝長褲、黑素面皮帶及

黑色工作鞋。

6. 附件為課表、交通資訊、需攜帶物品及文件。

正本：南亞技術學院餐飲廚藝管理系、南開科技大學餐飲管理系、致理科技大學休閒遊憩管理

系、致理科技大學應用日語系、馬偕醫護管理專科學校餐飲管理科、國立高雄餐旅大學

餐旅暨會展行銷管理系、國立高雄餐旅大學餐飲管理系、慈惠醫護管理專科學校餐飲管

理科、義守大學休閒事業管理學系、嘉南藥理大學生活應用與保健系、嘉南藥理大學餐

旅管理系、德明財經科技大學行銷管理系

※108/07/01(一)職前訓練課程課表

時段 課程/活動

08:15~08:30 人員簽到及報到資料繳交

08:30~08:40 企業簡介

08:40~09:20 基本動作指導

09:20~10:00 衛生安全講習

10:00~10:10 休息

10:10~12:30 新進人員正確觀念及態度(上)

12:30~13:30 中午用餐及休息

13:30~14:30 新進人員正確觀念及態度(下)

14:30~14:40 休息

14:40~16:20 餐飲組實作課程(上)

16:20~16:30 休息

16:30~17:30 餐飲組實作課程(下)

課程將依當天狀況進行彈性調整

※當天須攜帶物品及繳交文件

1. 新進人員報到資料(含洗牙收據、兩吋大頭照)

2. 文具 (筆、筆記本)

3. 個人水壺、深色外套

※交通方式

1. 捷運板南線(藍線)：

① 新埔站 2 號出口→公車藍 18(往中和，國際科學園區站下車)

               或→公車橘 5(往新店，中正中山路口下車)

②  板橋站 2號出口→公車 982(第 1月台，往新店，國際科學園區站下車)

2. 捷運中和新蘆線(橘線):

景安站出口→公車橘 5(往板橋，中正中山路口下車)

        或→公車 982(往新店，國際科學園區站下車)

3. 台鐵/高鐵至板橋站西出口→公車 982(第 1月台，往新店，國際科學園區站下車)

4. 搭乘計程車(由板橋/新埔/景安出發約 15~20分鐘，車資約 150~200元)。

5. 交通地圖(參考):